様式第４号（第７条関係）

別府市特殊詐欺等被害防止対策推進事業費補助金交付請求書

年  月  日

別府市長        あて

                        請求者 住  所別府市上野口町１－１５

 氏  名別府 次郎     ㊞

                         電話番号０９７７－  ２１－ １２３４

 年  月  日付け    第    号で交付決定を受けた別府市特殊詐欺等被害防止

対策推進事業費補助金を次のとおり請求します。

記

１ 請 求 額             円

２ 振 込 先

金融機関名

○○銀行

支店等名

別府支店

預金等の種類 □普通

□当座

□その他

（      ）

口座番号

１２３４５６７

フリガナ

ベップ ジロウ

口座名義人

別府 次郎

※ 振込先の確認のため、通帳等の写しを添付してください。

別
府

✓

◎ 購入・設置費用の３分の２
（上限１０,０００円、１００円未満は切り捨て）
 《例》１４,３００円で購入・設置（消費税込み）
    １４,３００円÷３×２≒９,５３３円 （３３円切り捨て）
    補助金は９,５００円、補助対象者負担費用は４,８００円

記入しない。